
Pregão Eletrônico - No 2023.05.03.01 - UASG - 981547

No no Compras.gov.br - 122023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.05.03.01. Objeto: contratação de empresa
especializada em conexão de internet ilimitada, com suporte técnico e equipamentos para
entrega dos serviços, destinada a atender a demanda de Escolas do município de São
Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor preço. Total de
Itens Licitados: 17; informaçÕes sobre o edital a partir do dia 09 de Maio de 2023, das
08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no
378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.brlcompras; Entrega das
Propostas: a partir das 08h30min, no dia 09 de Maio de 2023, no site wvvw.gov.brlcompras;
Abertura das Propostas: 22 de Maio de2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. São
Benedito/CE, em 08 de maio de 2023.

oovERNo MUNICIPAL OE SÁO EENEOTTO I Gsbinêta do pÍsteito
RuaPauloMarques3TS-Contro-§eoBeneditoCa-(E8)3626-134f I CEP:62370-000.CNPJ:07778.1251OCo1^7e

íaebek: /sob.nrdiil@ nst.gEm @sebGncdllo e t*ltl€r; Glob€ncdfio 6 rltr ffi raobcncdtto c. gw.bÍ



08/05/2023, 09:38 S|ASGnet-DC - DisponibilizarAviso de Licitação apenas para Divulgação

--'t

B
FLAResumo do Aviso de Licitação

urgao UASG Responsável

No da Licitação

o001212023

Data/Hora da Abertura da Licitação

çn1 2210512023 às 10:00

Característica Modo de Dispute

/'.}

{
. :*:,1::--_--

l,+rrF.l i

h ttps://www2. comprasnet.gov. bísiasg neLdc/secu reldispon ibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao. do?method=dis ponibilizarDivulgacao 111

Aviso de Licltação apenas para Divulgação

contratâção de empnesa especializada em conexão de lntennet ilimitada, com suportê técnico e equipamentos pana
entrega dos senvlços, destinada a atender a demanda de escolas do MunlcÍplo de São Bênedlto/CE, conforme termo dê
neferência



Pregão Eletrônico - No 2023.05.03.01 - UASG - 981547
No no Compras.gov.br - 122023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão
Eletrônico n0. 2023.05.03,01. Objeto: contratação de empresa especializada em conexão de internet
ilimitada, com suporte técnico e equipamentos para entrega dos serviços, destinada a atender a demanda
de Escolas do município de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento:
Menor preço. Total de ltens Licitados: 17; informações sobre o edital a partir do dia 09 de Maio de 2023,
das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitaçáo - Rua Paulo Marques, no 378,
Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das
08h30min, no dia 09 de Maio de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 22 de Maio de
2023 às 10:00 h, no site: www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 08 de maio de2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

Fr"%":d--"-'t*

Assinado eretronicamente por: Saur Lima Maciel 
À:,::i,"r;!3';'r:tffi:*tJ3:11',,'"t l1r'"3:íi;li;"*, !,'.rlli,;i:-;1:ilffi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDTTO/CE I EXECUTTVO I

SECRETARTA DA EDUCAÇÃO - ATOS NORMATTVOS MUNTCIPATS - AVrSO :

www.saobenedito.ce.gov,br 7t9



w
FE-S N'

I)tÁRIo ot't[]Iril, D;\ UNlÁo-seçao g

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA OE PREçOS Nr 2023,0J,22.15-Tp-rMS

À Comlssão de Licitação do Munlcíplo dê pentêcostê, tornã públlcô quê foi
adiado para o diz 24 de Maio de 2023 às 09:00 horas, a licitação na modalidade Íomada
de Preços processo N'2023.03.22.15-TP-FMS, do tlpo menor preço, culo obJeto é a
(ontratação de seruaços espcclallzados para coletâ cxternâ, transporte c destinação Ílnal de
reslduos de seruiços de 5oúde gorodos nas Unldades dc Saúde do MunlcÍpio de Peniecoste.
Motivo: alteração na planilha orçamentaria. MaioÍes informaçõe! na sala da Comissão de
Licitãção, situadà nà Rua Or Morêlía dc Aaevedo S,/N- Ccntro - Pcntecoste . CêaÉ, das
09:00h às 11:30h pelo telefone (851 3352-2617 / (85) 9.9169-2701 e nos sites
www lce ce.gov.br / Portal ww comprasgovernamentais.gov br.

Pentêcostê - CF,8 de maio de 2073
rvtNA xÁctlA BEZERRA DE AIME|DA

Preto€lra

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

lvtso o: ucrtlçÁo
pREGÃo EIETRoNEo N. 05.o8.ol/2023

O Municlpio de Pindorctamâ/CE, atÍavés da SêcÍetaíie da Educàçáo o
Juvenhrde, po. meio da Comlssão de Pre8ão, torna público que 5e encontra à disposição
do5 interessâdos, o edltal do Pre8ão Eletrônlco na 05.08.01/2023, que tam por objeto à

aquirição de materiãl permanente visando à reequlpar e moderhizar as Unidades Escolares
da Rede Pública dc Ensino do Município dc ãcordo com plano dc açôes artlculôdai
(PAÍl/FNDE), Termo de Compromlssa PAR/FNDE/MEC Ne. 201601624, através da Secretâria
de Educaçío e Juventude do Municíplo de Pindoretama/CE, Recebimento das propostas: !
pãÍ1ir desta publicação alé o dia 22/05/2023, às 08h, horárlo dc Brasllia, abe4ura da5
propostos, no sítío www,bbmnet.com.br. O início da sessão de di5puto de preços:
22105/2023 às 09h, hoíário de BrasÍlia, no sitio ww bbmnêt.com.br. lnÍormeçóes gêrais:
O Edltal poderá ser obtido através do sítlo referido aclma e demais informações poderSo
ser adqulÍides no cndereçol Rua: Juvcnal Gondinr, n! 221 - Centro. Plndorctama - Ccará.
Iclefoner: {85) 3f75-f427 / 3375-1891, de segunda a serta-Íeira, de OShO0min às
14h00min Os intcressados Íicam dcsde iá notlllcndos do necessidade de acesso ao sÍiio
www.bbmnet.com br para veriflcação de lnformações e altcrações superyêniênt$.

Pindoretama - CE, E de malo de 2023
NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA

PregoelÍo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIqUET CARNEIRO

avrso DE ucrÍaçÃo
PREGÃO ETEÍRÔNICO NI 2812023

^ 
PÍegoeira do MunlcÍplo l,orna públlco que realirará no dla 22 de Maio de

2023, às 08h30min, no Siter M,bllcompras org br, o Prcgão EletÍônico Ne 02812023,
oriundo do Processo Ne 2023,05.08.01, cuJo Objeto é a Contratação de empresa paÍô
prêstaçào de seruiços de matcrlal gráflco para atender as necessidêdes dê diversas
Secretarias do municrpio dc Plquet Carnclío-CE O Edital estará dlsponfuel nos Sltes:
www bllcompras org br e ww.tce.gov.br e no Site: www.piquetcarneiro.ce.8ov.br, a partir
.,e data íja publicação deste Avlso

Plquet Càrnelro-CE,8 de Malo de 2023.
FRANCISCÂ VERA LÚCIA EARBOSA TIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS

RESULTADO OE JULGAMENTO
PREGÃO ET.ETRôNtCO Nr 2023.0:t,29.2

A PreBoeira Oflcial da Prefeitura Muhlclpal de Portelras/CE, torna públlco o
iulgamento do PÍegão Elêtrônlco ne, 2023,03,29.2, na scgulnte íomai A empresa Ramon
Sílveira FÍeire sagrou-se vencedora,iunto âo Lote/ltem 01. A mesma fol declarada
hobilitado por çumprimento inletral às exi8ências do Éditrl lníorm.çõe5 pelo telefone (881

3s57.1254 (R-211).

PoÍteiras/CE,8 de Maio dê 2023
MARIA EDNA TAVARES DE I.AVÔR

NESUITADO DE .'U[6AMENTO
PREGÀO EIETRôNICO NT ZO23,O:I.30.1

A Pregooira oficiol do Prefeltura Munlclpal de Porteiras/CE, torna públlco o
julEamento do Pregào Eletrônico n!. 2023.03.30.1, na seguinte foÍma: A empíesa Ramon
Silveira Freire sagrou.se vcncedora junto ao Lote/ltem 01. A mêsma fol d.clarada
habllltadâ por cumprlmentô lntê8ral às êxlgências do Edltal. lnfoímaçôes pelo ielefone (88)
35s7-12s4 (R-2111.

Porteiras/cE, 8 de Maío de 2023
MARIA EONA TAVÀRES DÉ LÂVÔR

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVTSO

TOMADA DE PREçOS N3 701300123.TP

O Preridente dà Comissão Permnnente de Licitação toína público para os

interessados que dia 10/05/2023 as 09h realizará sessâo para abertuÍà de propostat de
preços referente a Íomada de Preços Ne 0701300123-TP, Maiores lnÍormàçõês, na sede da
Comissão de Llcitaç5o com cndereço Rua Monsenhor salviano Plnto,707, CEP 63.800{00,
Quixeramobim/CE no horário das 08h às 12h ou pelo slte ww.tce.ce.gov.br/llcitacoes.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEOO NETO

AVTSO DE ÁLÍERÁçÀO
PREGÃO El.rÍfiôNICO NE 7O4I1O123.PERP

o Írregoeiío, torna público, conslderando a necessidade de modlflcação
rraíçial, no conteúdo do Aviso de í(emarcação, reíerente à publlcação do Pregão
Elctrôni.o Nc 0704110123-PERP, que clrculou no DOt, nc 84, seçào 3, págiôe 202 do
dia o4lo5/2o2a, vem (onrunicar, através do píesente Aviso de Rer.atiÍicação, quê fol
pro(edida à seguintc altcração: oNDE lÊ.5E: Aberturà de5 propostes: 09h do dla
|6/OU2O23, LEIA 5E: Àberturâ dâs propottae: 09h do dle 77lOSl2O23, desta Íormâ, Íicà
rerifacado o aviso, conforme aclma e íàtificadãs as demais infoÍmações nele
contidãs

Nr 87, terça-feira, 9 de maio de 2023

AV|SO DE UOTAçÃO
PREGÃO ETEÍRôNICO Ng 150426012:I-PERP

o Pregoeiro torna público, para conhecimento dos interessados, que no
próximo dia 7810512023, às 09h, horário de Erasília/DF, estará reâlirando licitàção, culo
objeto: registro de p/eços pnro íuturas ê êventuais prestôçõcs de scrviços de lavagem de
veículos âutomotorês, pertencentês à fÍota ôficial de veiculos da secíeteria do trabalho e
asslstêncla soclal, atêndendo as necessidades do íundo munlclpal da esslsténcla sociâl e da
§lcíetarla do trabalho e asslstêncla soclal da píaíeltura, tudo conforme especiflcações
contidas no Iermo de Refêrênçia Çonslânte nos Anexos do Edital o qual encontra-se na
lntegra na sedc da comissão de licitrçào, siluada a Rua Monsenho. Sàlviano Pinto, 707,
Centro, Quirerãmobim-cE; no endereço eletrônlco www.bll.org bÍ r'Acesb ldentificâdo no
llnk - acêsgo públlco" e no portal www.tcecc,gov.bÍ Malores lnformações, no cndcrcço
citado, no horário des 07h à5 17h.

,IOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

Ávrso
coNcoRRÊNctA Nr 130,01,2023 - SETNFRA

Aviso dê Resultado de Recurso de Habilitação e Abcrtura de Píopostrs O
Presldêntê da Comissão Permânente de Llcitaçõê5 do MunicÍpio de Rus$s cômunlc. aos
intêressados quê a Licitação nà Modalidade Concoírência Pública Nr 001.30.01.2023 -

SEINFRA, com Íin! à ContÍatação de emprc5a de cntenhariâ especlalizàda pôra execução
dos serylços de pavlÍneotação em pedía tosca enr diyersês vias públicar, no ínunlcÍpio de
Russas/CE, de lnteres5e da Secrelarla Municlpal de lnfrae5t.uturo e Servlços Urbanos -

SEINFRA, teve recurcas acerça da tase de Hâbilit.ção, lnterpostos pelas empresas
CONSÍRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIçOS I.TDA DEMAIS, AMV PRO]ETOS E

coNSTflUçôES LIOA - EpP e V( CONSÍRUçÕES E EMPREENoTMENTOS LTDA - ÉPp, sendo
julSado IMPRoCEDENTES; e pela empresa ARN CONSTRUçoES LTDA - OEMAIS, sendo

ÉPP, foram declarada: lNABlLIÍADAS, Estando todos convocàdos pàra 
^herturà 

de
Píopostas que lÍá acontecer no dia 12 de Maio de 2023, às mh, na Comissão de Licifação,
com endereço à Travesra.loão Nogueira da Costa, N'01, Cêntro.

Russas CE, 8 de Maio de 202i1.
]ORGE AUGUSTO CAROOSO DO NASCIMENÍO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

AVTSOS DE LlClrAçÃO
PREGÃO ELETRôNICO NT 805,31/2023

Proçesso; Itrêgão Eletrônlco N0 0805.31/23.
Obieto: Aqulsiçõo dê Mateíial Permanentc para atcndaÍ o Progr.ma Pacto pela

Aprendiragem, Junto a secretarla de Educaçáo do Municlpio de Santana do Âcaraú/CE.
confoÍme termo de ÍefeÍência. Do fipo: Menor Preço por ltem, Da tormâ de
Foínecimento: Parcelado. O Pregoeiro da PÍeíeitura de Santano do Acaraú-CE, toma
públlco para conheclmento dos llcltantes e demals lntereisado§, que do dia 10 de mâlo de
2023 a 22 de màio de 2023 ató às 08h00min (Horário de Brasília), estôrá recebendo as
Propostas de Prêços ê Documentos de Habllltação referentes a este Pregão, no Endereço
Eletíônico ww licitanet.com br A Aberture das Propostàs Jcontecerá no dia 22 de maio
de 2023, à5 09h00min. (Horárlo de BÍasÍlla) e o início da Sersào de oisputa de Lances
ocorrerá a panlr das l4hootrrin do diã 22 de malo de 2023, (Horário de Brasalia), O edital
na íntetra cnqontrà-sê à disposiçâo do5 interessados para consulta na Comissào de
l-lcltação/Preeão, a Av. São )oáo, 75, Centro - Santaôa do Acaraú - CE:

www llcltanet,@m,bí, assim como no Portôl dê Llcltaçóes do TcE-cE:
htt9,//www.tcm,çe.gov.br/licitac@s.

PREGÃO ELEÍRôNICO NT 805.3V2023

Processo: Pregão Eletrônlco Ne OBO5.32/21.
Objeto: Regi5tro de Preços visando tutura e Eventual Aquisição de Mnterial

para Laboratório para atender o Leboratórlo de Anállses ClÍnlcas do Hospltal Municipal DÍ,
José AÍcanlo Neto, destinados a atender as necessidades da Secrotrria dê saúde do
Município de santana do A6raú-CE, confoíme termo de reíerência Do Tipo: Menor Preço
por ltem, O Pregoelro da Prê,eltura d€ sôntana do Acaraú-CE, toma público para
conheclmento dos licltant€s e dsmals intere$ados, que do dla 10 de maio de 2023 a 22
de malo de 2023 até às 08h0omln. {Horárlo de grasÍlla), estará íecebendo às Píopostes dê
PÍeços e Documentos de Habilitação Íeferentes a estê Pregão, no Endeíeço Elet.ônico
ww.licilãnet.com.br. 

^ 
Abertura das Propostas acontêcêrá no dla 22 de maio de 2023, às

08h30min (Horáíio da BrasÍlla) e o iniclo da Sessão de Disputa de Lances ocoíerá a paítir
das 09h00din do dla 22 dê mãiô dê 2023, (HoráÍio de Brisílie) o edital na Íntegrâ
encontra-ee à disposição dos interesgàdos para consulta nr Comissáo dê Licitàção/Preg5o,
a Av. são João, 75, centro - santôna do Acaraú - cE, no licitâcoes-e: www,liçitanel,com br,
âssim como no PoÍtal de Llcitações do TcE-cE: hltpr//w.t.m.ce.gov br/licltacoes.
Santana do AceGúlCE,08 de malo de 2023

DANIEL MARCIO CAMILO OO NASCIMENÍO
P.egoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVTSO DE UCtrAçÃO
PiEGÃO ETETRôN|CO Ne 2023.05,03.01 - UASG . 981il7

Nr no Comprôs.8ov,bt - L22023,
Objetg; contratôção de emp.esa especialirada em conexão de inteÍnet

ilimitada, con suporte técnico ê equipamentos paía entíega dos sefliços, destinada a

al.ender a dêmânda de Escolas do muniçípio de são genedlto/cE, conforme Termo dc
Reíêrêncla. CrltéÍlo de ,lúSamento: Menor preço, Íotal de liens Llcitados: lir;
iôformações sobre o editâl a partlÍ do dla 09 dc Maio dê 2023, das 08h00nÍn às

l2hmmin. Endêreçor Sala d. comissão de Licitâção - Rua Paulo Maíques, nc 378,
Centro, CEP: 62370-mO, São Benedito/CE ou w gov.br/compras; Entrê8ã das
Propostas: e panlr das 08h30Bin, no dla 09 de Maio de 2023, no site
wwwSovbr/compras; Abertura das Propostas:22 de Maio de 2023 àr 10:00 h no site:
www.gov.br/compras

São Benedito - CE,8 de maio de 2023
TUIS CARNEIRO MACHAOO

PregoeiroMAX RONNY PINHEIRO

Eít. do.ún].nto d. Er v.níedo no .trd.ÉF ll.tàie
híp /,tw* lr[fr,urliúrúü.8.& htd. Eêh dílÍo 05r0z0z]0m!91

Mn.^to xrh.do dhitrlil.nl. @nlúm Mt n. l2Gl e 2al@/2út,
qo. ln.tkul r Írír6lruL!.r ú( Ch.É! P{Ut.. !,ríkh - rP-Brrsil

tcP



s €õ€
E i-cn§! sRux6.,
a É5ü

P; íi
€ à*É
e ffsB
X o Eu
F'E .s a
=E 

o í

" ã Egeà tsã9ã:À-À- ó -
'2 b rã
P5 ãD

s gã§

E* EE
dEã3
õg o I-s5E€
T ü;E
Ê q§'â
gôlJo
3R9E
E:i.CF
dTE E

EÉE
É8 si

t!à!
!?*
[;Ej{ o
O_i!

Fte
p.E t{
õ_99

9àç
gã'
b *ílEN5
&*ii
àt:
b-qi;
t sir
5§s
á !x
óu:e
o Ê9
'-< E

Esu

o
ol
Ê
À
o

É

É

I:

úo
rí
ã
!
À

õ
p
c
2
e

E
À

Uu;
t
àq
o

É
o

@

9!I
I
§
I
,R

E

s
úoz
(
oÀ

Ê

§
o

Ro

I
.e
E
oE
o

ii
À
E

Ig
I
BI
G

iíÉ
e

É

I

.s
E
É

õ
€
6
b
E
I
E

e
ts

€

E

ü
E

õu

e
E
.9

;
e
E

o

o

5,I
Ec
o
À

d
!

toÀ
õ
€
oo

Éod
s
e

c

-g
b

É
g
o
Ê

Io
.ú

e

E
b

§
E

o

s
§

I
E

o

B

í

IÀ
oÉ
o
E

E
o

§
B
E

P
o'
E

:E
J

c
o
o

I
o
.t
E

t
€
§

3Í
E

á
o
E
D
ui
a
í0

r
o
À
t
-e

cI

=g
à
3p
d
!

,$
§!
Jt
a
a

EoÀ

!
I
E

!
aê

uo
B

8
Ê
ú
E

fl
I

ú

;c
.iÚ
'ui

É
q

R
R
!

ú
6I
E

$
e,t
â
üi

Eç
E

d

E

c

§.

E
o

=€

-9
o

Ê
8.

o
§
I
t

o
P
Eu

ír'
h
à
t

o

t
3

E
U
ã{
&
ê

@

ao

d
U
o
I
[i
o
@'
F

!;o
à

o

À
3
Y

$
3

.0

Eo
D
§
3
ôI
s
Eu

EE

sf;
Es.
>3
E1TJ

Êã
-Er=q*
te+s
do

€lÉ
to
*E
ãToP
Eã
FE
gq

E§
QF'E-

EÊ

$i

o
!Í
B
d

I{
F
EoÉ
o
§
I

I
E
Ég
6
&

ã
I
!

_e

6I
e

a

ã

fl'
E-
E
.9
É

E
I
o
e
Ê.

!
o!
E.

il
a

&
.go
à
8

d

t
oo

oo
o

z

t

2

ô
ki

E
?
su
o
o
À

E
E

&

I
ô
E
h
o

üq
E

.9
_-t

!

fi.
5

o

g

Ê
6

É

ã
J
I

§

I
E!Io
I
ó
§
s

g.
3
I
I

$,ú

E.ã
o

Eaz

Ee-.
§ÉE
:;T
8) "o c§

EÉI
o(9 o
Eçt
€ §'Es:;
à E§i "_:
ü 1+i\
€ ar
à bàa eôí'6'
.[ 8e
EEu
E g.E
Eô-QU EPo:-
âõ h
gg.?

ââEEA2EEÔ
EÉE

J
â

I
Ej
it
€

I
g
Eo
I
otoÂ
..

d

o
§
N

g;

&
o
à.

t
a
*
E

ú
.Q§
õ

Ê
E

1É
à,
t
=I
I
E
h
ú
õ
e
ÉI
d
E
Iú
g
o
5
Á

B
ilô
àN
6
E
o

o
fl.I
o
e
§
g
'ê

I
a

I
,1á
Ê
À

Ê

Ê

I
E

§ê
E)
5
o
U

!
Eco
J

o

o

l,

E
.É

Ioa
E
o

N
@

o
ôi

o
.0

E
E
E

o
!
e
E*
uô
2
L
àI
L

!
-q
-dE

I

9
ã-

ã-
'õ
5z
oE

.8
g
U
g
I
6t
EE

!

hz
sU
I
ü
!

T
E

Í
É

oI
'9
c
EI
h
E.

Eg

E

s.
$
.9
o
õ
-9ato
8"

c
e
ó
N{
ã
q
o
oc

o
E
L

€
3
E
o
a;
€

§
,=

I
I
.t)

â
!)E

E

p

Iq
§
E
a
E

o

.a
E

3
6E
96
E

L
d

3

íf,
GI
E
U

5
0
b
3
.s

.8

E

!
3
rü
Uig
.E

t
G

F
N

L
TJ
i?q:
-cgg
íE94ttÊo
ioE2

§E
§e
á7
Êf
t€
E{
8R
g§

s.
!

E
0
E
I

q
ó
o

L

€
p

P

,i

õ
=I
G

b(l

x.P
5S
dEetÊE--o
8!
BT
$Hg-o

8$

E§.õe
-c56;
d!

8E
E5
ã;q?
EI
d u.l

EE

ÊE
ãt
Es
oÉ

gE

U'oI
g
E
À
!

-ell

:
p)

d
€
I
Ã

J

zt
6

br
o

Eo{
o

§í0
a

E!
l0

P
F!

ígsaggãã ããE ãããsgâÉàgãÊããr s 
aâã 

âgâããÊ âag

ffiN
sü
ffi
ffi
ffiíç{ê'&&
W
§6x
í,?tl
qÉ.i

hq
,fi#
t4*
&t;*
W

MJli{
SH

r,a.i
§'.{

U
rO

8-B

&pqE
EE-
QOOE


